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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for tilbagekaldelse. I
virksomheden forventes opbevaring af te. Kontrolleret at varer
kan opbevares hygiejnisk forsvarligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varer kan opbevares sikret mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Kontrollert at
virksomheden har en risikonalyse der omfatter virksomhedens
aktiviteter (Samhandel EU). Kontrolleret at det af
risikoanalysen fremgår at virksomheden sikre at de
leverandører der vælges er registreret i eget land af
fødevaremyndighederne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for sikring af sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter er registreret
korrekt.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra lande uden for EU og at de ønsker, at
aktiviteten ophøres.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
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tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande som ophørt pr. 4. juni 2021.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden ansøger om
godkendelse til samhandel, opbevaring evt. mærkning af økologiske fødevarer.
Kontrolleret procedurer for kontrol af leverandør, procedurer for modtagekontrol, herunder kontrol af at
mærkningen overholder økologireglerne.
Procedurer for beskrivelse af varer på indgående og udgående dokumenter. Varer skal på alle dokumenter
beskrives med økologisk produktionsmetode.
Kontrolleret at virksomheden har de nødvendige oplysninger, så der kan fremlægges dokumentation af balncen
mellem køb og salgt på anmodning.
Anmodet om fremsendelse af revideret egenkontrolprogtram for de nuværende økologiaktiviteter.
Underskrvet bilag 2 er modtaget på kontrollen.

Vejledt generelt om mærkningsregler for økologiske fødevarer, herunder anvendelse af det røde ø-mærke.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.


